
 
Uchwała Nr  232 /2014 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 06 marca 2014 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Sztumie do 

dokonywania wszelkich czynności w tym podpisywania dokumentów oraz składania 

oświadczeń woli, związanych zawarciem umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji, Narodową Agencją Programu Erasmus+, na  realizację projektu p.n. „ 

Zdobywamy doświadczenie w Europie – praktyki zawodowe przymiarką do 

współczesnego Rynu pracy.  

 

 Na podstawie art.48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. w Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)– uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Sztumie Panią Marzenę Zawisza do 

dokonywania wszelkich czynności w tym podpisywania dokumentów oraz składania 

oświadczeń woli, związanych zawarciem umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji, 

Narodową Agencją Programu Erasmus+, w imieniu Powiatu Sztumskiego na  realizację 

projektu p.n. „ Zdobywamy doświadczenie w Europie – praktyki zawodowe przymiarką do 

współczesnego Rynu pracy”  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Sztumie Pani 

Marzenie Zawisza. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


